EDITAL DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.01.25.01-DIVERSAS

o

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE RISCOS
NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art. 38, inciso VII,
da lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise dos documentos de
habilitação e da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) para a TOMADA DE PREÇOS N°
2021.01.25.01-DIVERSAS, declarando vencedora do certame a seguinte licitante: ÂMBITO PÚBLICO
ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA LTDA -  CNPJ N° 26.957.388/0001-07, com o
valor global de R$ 996.000,00 (novecentos e noventa e seis mil reais), visto que a mesma atendeu na
integra o ato convocatório.

Caucaia/CE, 18 de fevereiro de 2021.

r y  i /"~y ■ *
Membro: DEYZIANE DE OLIVEIRA AMORIM Ck

//

Sv Pornnel florraia n° 1073. Parcnie Soledade